
 

  

 

 

HARJUMAA  OMAVALITSUSTE LIIT 
 

JUHATUSE OTSUS 

Tallinn    14.september 2016 nr 6 

 
 
 
Konkurss Põhja-Eesti parimate turismiarendajate tunnustamiseks komisjoni esindaja 
määramine 
 
 
Lähtudes Harjumaa Omavalitsuste Liidu Põhikirja § 15 lg 1 punktist 8, SA Põhja-Eesti 
Turism taotlust, Juhatuse liikmete ja tegevdirektori ettepanekutest,  Juhatus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Määrata Konkursi Põhja-Eesti parimate turismiarendajate tunnustamiseks komisjoni 

Harjumaa Omavalitsuste Liidu esindajaks Hülle Saarts. 
 

2.  Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Kaupo Rätsepp 
Esimees 
 
 

 


